
UCHWAŁA NR 87/XVII/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 11, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości : 

1) działka Nr ew. 166/1 o pow. 0,2500 ha, obr. Gojsc - Ważne Młyny stanowiąca własność Gminy Nowa 
Brzeźnica na podstawie decyzji komunalizacyjnej PZ/Si.VI.7723-2/5/2000 z dnia 04.05.2000 r. posiadająca 
urządzoną księgę wieczystą SR2W/00022335/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wieluniu, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Pajęcznie; 

2) działka Nr ew. 166/2 o pow. 0,0125 ha, obr. Gojsc - Ważne Młyny stanowiąca własność Gminy Nowa 
Brzeźnica na podstawie decyzji komunalizacyjnej PZ/Si.VI.7723-2/5/2000 z dnia 04.05.2000 r. posiadająca 
urządzoną księgę wieczystą SR2W/00022335/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wieluniu, 
Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Pajęcznie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

Id: 5C27ECD1-8B4E-4741-BDE4-30B35F6826D7. Podpisany Strona 1




